
2022年4月26日 星期二 责任编辑：池萍 编辑：陈冈 校对：朱大力

福彩 7

盐城市福彩中心

特邀主编：仓 松
特约编辑：杨晓俊

阳光阳光阳光阳光阳光阳光阳光阳光阳光阳光阳光阳光阳光阳光阳光阳光阳光阳光阳光阳光阳光阳光阳光阳光阳光阳光阳光阳光阳光阳光阳光
福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩福彩

邮箱：ycwbdzh@163.com 电话：88302726

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

彩票名称

壬寅虎50元

壬寅虎50元

财富密码30

财富密码30

壬寅虎20元

壬寅虎20元

5彩钻20元

5彩钻20元

金满堂20元

金满堂20元

快乐8-10元

快乐8-10元

中奖金额

50元~500元（不含）

500元及以上

50元~500元（不含）

500元及以上

50元~500元（不含）

500元及以上

50元~500元（不含）

500元及以上

50元~500元（不含）

500元及以上

50元~500元（不含）

500元及以上

中奖个数

442

1

386

2

328

5

288

14

283

11

217

2

以上数据为盐城福彩刮刮乐时段中奖情况（不含手机、智能投注机兑奖），供广大购彩爱好者参考。

4月15日，大丰区32090840福彩站
点传出喜讯，幸运彩民赵先生兑换了福
彩“3D”游戏第2022089期一等奖，获得
奖金2.84万元。

据悉，赵先生是福彩“3D”游戏的忠
实爱好者，他平时工作很忙，但每个星期
都会专门开车到镇上的福彩站点，买上
几期“3D”彩票。这次的中奖号码“7、1、
3”，是他根据中奖走势图分析得出的。

近期，江苏福彩正开展“3D”游戏派
奖活动，单注奖金由原来的1040增加到
单注奖金1420元，此次赵先生购买了20
倍，喜获奖金 28400 元。兑奖时，赵先生
说买彩票一定要心态好，不管中不中奖
他以后都会继续购买“3D”。 吴汶瑾

大丰彩民喜获
“3D”奖金2.84万元

市区又一福彩智能终端体验区亮相
自福彩智能投注机登陆盐城市

场后，因其方便、快捷、安全、高效的
购彩体验，深受广大彩民的喜爱，其
全程高智能化的贴心服务也吸引了
无数彩民的好奇和青睐。全市范围
内布设的智能机数量越来越多，今
年4月，盐城市福彩中心重点打造的
福彩智能终端体验区在盐城城东宝
龙广场负一楼正式亮相。

全新亮相的福彩智能投注机
成了商场里新的关注点，吸引了不
少市民前来体验。为了便于市民及
时了解和使用智能投注机，市福彩
中心专门安排销售人员现场宣传，
详细介绍智能机的使用方式和销
售的彩票品种。彩民可根据自己的
需求选择彩票，中奖的幸运儿也可
以通过智能投注机直接兑换一万
元以下的奖金。

盐城城东宝龙广场智能终端体

验区的设立为市区城东居民提供了
新颖、便捷的购彩方式。目前盐城福
彩已在悦达889购物中心、南洋机场

候机大厅、华东农副产品市场等场所
设立体验区，满足彩民朋友的不同购
彩需求，欢迎广大彩友前来体验。

□吴汶瑾 文/图

4月5日晚，中国福利彩票双色
球第 2022037 期开奖，开奖号码为

“1、10、13、20、22、32+14”，盐城市经
开区的一位“00后”小伙小周，以1注

“1、10、13、20、22、32+9”喜中当期双
色球二等奖，获得奖金372366元。

翌日上午，幸运彩民小周来到

盐城市福彩中心领取了奖金。据了
解，他因为自己的父亲喜爱买福彩，
从小耳濡目染，他对双色球很有好
感。今年小周参加工作了，他开始尝
试自己买双色球，每次都是随机购
买5注。这是小周买双色球以来第二
次中奖，上一次中的是三等奖，没想

到这一次运气爆棚，中得二等奖。
关于奖金的安排，小周表示，他

考虑买一辆属于自己的车，剩下的
奖金存着结婚用。他还说，以后会一
直购买福利彩票，既能有中奖机会，
也能回馈社会。

吴汶瑾

“00后”小伙好运爆棚 喜中双色球37.2万元

盐城福彩2022年第16－17周刮刮乐部分票种中奖情况发布

近日，东台福彩32090906销售站点
传来喜讯，一幸运彩友中得17注“3D”直
选，累计获得奖金2.4万余元。

据该站点销售员介绍，这次中奖的
是一位老彩友，他平日里喜欢研究“3D”
游戏的走势图，通过自己多年的购彩经
验，对“3D”号码的选择很有心得，隔三
差五就会中奖。

4月8日，中奖彩友还和往常一样来
到销售站点，对照着走势图选了“1、2、6”
这组号码，但不确定排序。于是，他通过
单选单复式投注了“1、2、6”。所谓单选单
复式，就是对三个数字通杀，进行无序排
列，共有“1、2、6”“1、6、2”“2、1、6”“2、6、1”

“6、1、2”“6、2、1”六组号码，单注金额12
元。由于特别看好这组号码，中奖彩友经
过深思熟虑后进行了17倍投注。让他欣
喜的是，就是这组号码为他幸运地带来
了17680元的奖金，加上近期我省开展的
5000万元“3D”大派奖，再派送6460元的
奖金，中奖彩友累计获得24140元。

江苏福彩“3D”自3月19日起，开展
的5000万元大派奖活动正在火热进行。
活动期间，对单选、组三、组六、1D、2D五
种投注方式开展派奖活动。喜欢“3D”游
戏的彩友们可千万不要错过哦。

高剑峰

单选单复式投注“3D”

东台彩友喜得2.4万元

自福彩双色球上市以来，响水
县的老申成了双色球的忠实爱好
者。“8、12、13、19、23、25+3”“2、4、5、
18、19、26+10”“10、13、21、23、25、
29+11”“9、15、18、24、25、30+12”“2、
8、12、19、21、28+16”，这五组号码是
老申精挑细选出来的，老申希望这

些数字能带给他好运。
这五组号码，老申每期都买上5

注单式 2 倍票，一守就是近 20 年。3
月 31 日这天，他的第一注号码前 6
红球号，一个不漏地和开奖号撞了
个满怀，喜中2注二等奖，获得奖金
25.17万元。

老申坦言，这么多年过去了，买
彩票已经成了他的生活习惯，不中
奖的时候，他也曾动摇过，但他相信
坚持到底就是胜利，这次中奖更加
坚定了他的想法，以后还会继续购
买双色球。

张寿林

响水老彩民坚守20年 收获2注双色球二等奖

4月8日下午，幸运彩民王先生
来到盐城市福彩中心兑换了福彩

“快乐8”游戏第2022086期奖金。他
此次中得“选五中五”160注、“选五
中四”600注，共获奖金17.26万元。

据了解，王先生一直是福利彩票

的忠实“粉丝”，购买双色球有近10
个年头，最近半年他喜欢上“快乐8”
游戏，有空闲时间就会到福彩站点选
号，以“选五四胆全拖”方式投注。

“快乐8”游戏新奇有趣，中奖概
率高。王先生说，在这之前，他已经

中过2次“选五胆拖”一等奖，但这次
的中奖金额是最高的。他表示，不管
中了多少奖金，都会保持一颗平常
心，买彩票是他的兴趣爱好，同时是
为社会作贡献，以后会继续购买。

吴汶瑾

盐城彩民喜获“快乐8”奖金17.26万元

彩民在使用彩民在使用智能投注机智能投注机。。


