

市区又一福彩智能终端体验区亮相

□吴汶瑾 文/图

自福彩智能投注机登陆盐城市场后,因其方便、快捷、安全、高效的购彩体验,深受广大彩民的喜爱,其全程高智能化的贴心服务也吸引了无数彩民的好奇和青睐。全市范围内布设的智能机数量越来越多,今年4月,盐城市福彩中心重点打造的福彩智能终端体验区在盐城城东宝龙广场负一楼正式亮相。

全新亮相的福彩智能投注机成了商场里新的关注点,吸引了不少市民前来体验。为了便于市民及时了解和使用智能投注机,市福彩中心专门安排销售人员现场宣传,详细介绍智能机的使用方式和销售的彩票品种。彩民可根据自己的需求选择彩票,中奖的幸运儿也可以通过智能投注机直接兑换一万元以下的奖金。

盐城城东宝龙广场智能终端体



彩民在使用智能投注机。

验区的设立为市区城东居民提供了新颖、便捷的购彩方式。目前盐城福彩已在悦达889购物中心、南洋机场

候机大厅、华东农副产品市场等场所设立体验区,满足彩民朋友的不同购彩需求,欢迎广大彩友前来体验。

“00后”小伙好运爆棚 喜中双色球37.2万元

4月5日晚,中国福利彩票双色球第2022037期开奖,开奖号码为“1、10、13、20、22、32+14”,盐城市经开区的一位“00后”小伙小周,以1注“1、10、13、20、22、32+9”喜中当期双色球二等奖,获得奖金372366元。

翌日上午,幸运彩民小周来到

盐城市福彩中心领取了奖金。据了解,他因为自己的父亲喜爱买福彩,从小耳濡目染,他对双色球很有好感。今年小周参加工作了,他开始尝试自己买双色球,每次都是随机购买5注。这是小周买双色球以来第二次中奖,上一次中的是三等奖,没想

到这一次运气爆棚,中得二等奖。

关于奖金的安排,小周表示,他考虑买一辆属于自己的车,剩下的奖金存着结婚用。他还说,以后会一直购买福利彩票,既能有中奖机会,也能回馈社会。

吴汶瑾

响水老彩民坚守20年 收获2注双色球二等奖

自福彩双色球上市以来,响水县的老申成了双色球的忠实爱好者。“8、12、13、19、23、25+3”“2、4、5、18、19、26+10”“10、13、21、23、25、29+11”“9、15、18、24、25、30+12”“2、8、12、19、21、28+16”,这五组号码是老申精挑细选出来的,老申希望这

些数字能带给他好运。

这五组号码,老申每期都买上5注单式2倍票,一守就是近20年。3月31日这天,他的第一注号码前6红球号,一个不漏地和开奖号撞了个满怀,喜中2注二等奖,获得奖金25.17万元。

老申坦言,这么多年过去了,买彩票已经成了他的生活习惯,不中奖的时候,他也曾动摇过,但他相信坚持到底就是胜利,这次中奖更加坚定了他的想法,以后还会继续购买双色球。

张寿林

盐城彩民喜获“快乐8”奖金17.26万元

4月8日下午,幸运彩民王先生来到盐城市福彩中心兑换了福彩“快乐8”游戏第2022086期奖金。他此次中得“选五中五”160注、“选五中四”600注,共获奖金17.26万元。

据了解,王先生一直是福利彩票

的忠实“粉丝”,购买双色球有近10个年头,最近半年他喜欢上“快乐8”游戏,有空闲时间就会到福彩站点选号,以“选五四胆全拖”方式投注。

“快乐8”游戏新奇有趣,中奖概率高。王先生说,在这之前,他已经

中过2次“选五胆拖”一等奖,但这次的中奖金额是最高的。他表示,不管中了多少奖金,都会保持一颗平常心,买彩票是他的兴趣爱好,同时是为社会作贡献,以后会继续购买。

吴汶瑾

盐城福彩2022年第16—17周刮刮乐部分票种中奖情况发布

序号	彩票名称	中奖金额	中奖个数
1	壬寅虎50元	50元~500元(不含)	442
2	壬寅虎50元	500元及以上	1
3	财富密码30	50元~500元(不含)	386
4	财富密码30	500元及以上	2
5	壬寅虎20元	50元~500元(不含)	328
6	壬寅虎20元	500元及以上	5
7	5彩钻20元	50元~500元(不含)	288
8	5彩钻20元	500元及以上	14
9	金满堂20元	50元~500元(不含)	283
10	金满堂20元	500元及以上	11
11	快乐8-10元	50元~500元(不含)	217
12	快乐8-10元	500元及以上	2

以上数据为盐城福彩刮刮乐时段中奖情况(不含手机、智能投注机兑奖),供广大购彩爱好者参考。



大丰彩民喜获“3D”奖金2.84万元

4月15日,大丰区32090840福彩站点传出喜讯,幸运彩民赵先生兑换了福彩“3D”游戏第2022089期一等奖,获得奖金2.84万元。

据悉,赵先生是福彩“3D”游戏的忠实爱好者,他平时工作很忙,但每个星期都会专门开车到镇上的福彩站点,买上几期“3D”彩票。这次的中奖号码“7、1、3”,是他根据中奖走势图分析得出的。

近期,江苏福彩正开展“3D”游戏派奖活动,单注奖金由原来的1040增加到单注奖金1420元,此次赵先生购买了20倍,喜获奖金28400元。兑奖时,赵先生说买彩票一定要心态好,不管中不中奖他以后都会继续购买“3D”。 吴汶瑾

单选单复式投注“3D” 东台彩友喜得2.4万元

近日,东台福彩32090906销售站点传来喜讯,一幸运彩友中得17注“3D”直选,累计获得奖金2.4万余元。

据该站点销售员介绍,这次中奖的是一位老彩友,他平日里喜欢研究“3D”游戏的走势图,通过自己多年的经验,对“3D”号码的选择很有心得,隔三差五就会中奖。

4月8日,中奖彩友还和往常一样来到销售站点,对照着走势图选了“1、2、6”这组号码,但不确定排序。于是,他通过单选单复式投注了“1、2、6”。所谓单选单复式,就是对三个数字通杀,进行无序排列,共有“1、2、6”“1、6、2”“2、1、6”“2、6、1”“6、1、2”“6、2、1”六组号码,单注金额12元。由于特别看好这组号码,中奖彩友经过深思熟虑后进行了17倍投注。让他欣喜的是,就是这组号码为他幸运地带来了17680元的奖金,加上近期我省开展的5000万元“3D”大派奖,再派送6460元的奖金,中奖彩友累计获得24140元。

江苏福彩“3D”自3月19日起,开展的5000万元大派奖活动正在火热进行。活动期间,对单选、组三、组六、1D、2D五种投注方式开展派奖活动。喜欢“3D”游戏的彩友们可千万不要错过哦。

高剑峰